



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโก หมู่ที่ ๑๐
ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ
ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบที่ ปพข.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปพข. ๐๑

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังน้ำเขียว
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
 ๓. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุตะโก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังน้ำเขียว
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมาและป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาท
ถ้วน)
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธรรมธรรศ ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นางสาวธนวัน ศรีสมยา ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - ๖.๓ นายฉัตรวุฒิ ทุดปอ ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)
นายอำเภอวังน้ำเขียว

ประมาณราคาโครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำเพื่อจัดทำราคากลาง

ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

วันที่

มกราคม 2559

เจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว

อำเภอวังน้ำเขียว

จังหวัดนครราชสีมา

สำนักงานเขตเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ บ้านบุตะโก หมู่ที่ 10 ตำบลวังน้ำเขียว

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	25,549.01	1.2726	32,513.67	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานชุดเจาะบ่อบาดาล	198,300.00	1.0000	198,300.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
4	ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์	-	1.0000	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			230,813.67	
สรุป	ขอเบิกจ่ายงบประมาณเพียง			220,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานโครงการดังกล่าว ต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธรรมธรรค ทองสำโรง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอฯเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธนวัน ศรีสมยา)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอฯเจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ หุดปอ)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

เรียน นายอำเภอวังน้ำเขียว

- เพื่อโปรดทราบ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบ

ราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

- เห็นควรอนุมัติราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ปลัดอำเภอฯ

(นายธรรมธรรค ทองสำโรง)

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

รายละเอียดปริมาณวัสดุหรือเครื่องอุปโภคบริโภคตามแบบแปลนที่กำหนด

หน้า 10 คำนวณวัสดุ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

การกำหนดราคา

วันที่ประมาณราคา

ม.ค.-16

แผ่นที่ 1/1

ราคามันดิน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเงิน (บาท)	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานของงานแต่ละประเภท(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล+ติดตั้งเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า								198,300.00	
	- งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดกว้าง 6 นิ้ว กว้ 6 นิ้ว ลึก 13.5 ม. 17/2532 ความลึก	80	เมตร	-	-	1,970.00	157,600.00	157,600.00		
	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จุ่มได้ (Submersible Pump) มอเตอร์ขนาด 1.5 HP 220 V.AC พร้อมท่อสูบน้ำส่งอุปกรณ์									
	ติดตั้งและชุดควบคุมตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล	1.00	ชุด	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00		
2	งานวางท่อเมนใต้ระยะทางยาว 400 ม. พร้อมวางท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์									
	- งานดินขุดขนาดกว้าง 0.20 ม. ลึก 0.30 ม. ยาว 400 ม. หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	24	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,000.00	3,000.00		
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	100	ท่อน	154.21	15,421.00	46.26	4,626.30	20,047.30		
	- ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	82		15.89	1,302.98	4.77	390.89	1,693.87		
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ลด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	18		33.64	605.52	10.09	181.66	787.18		
	- ปิดจุด พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1		15.89	15.89	4.77	4.77	20.66		